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بازی

استقلال و پیکان، 
تاکنون 36 بار در 

لیگ برتر به مصاف 
هم رفته‌اند که سهم 
استقلال 17 و سهم 
پیکان شش پیروزی 

بوده و 13 دیدار دو تیم 
هم با تساوی به پایان 

رسیده است.

تسلیت اینفانتینو برای درگذشت 
ملیکا محمدی

تیم  جوان  بازیکن  محمدی،  ملیکا  تلخ  درگذشت 
ملی فوتبال بانوان ایران در سانحه رانندگی، جامعه 
فوتبال را به شوک فرو برده و چهره‌های مختلف ورزش 
ایران سعی کرده‌اند با خانواده او همدردی کنند. حالا 
جیانی اینفانتینو، رئیس فیفا هم پیام زیر را در صفحه 
شخصی‌اش به اشتراک گذاشت و با انتشار عکسی از 
این بازیکن تازه درگذشته، نوشت:» اخباری بسیار تلخ، 
در این مقطع سخت با خانواده ملیکا محمدی، دوستان 
او و اعضای فدراسیون فوتبال ایران همدرد هستیم.«

 

تمجید تمام قد کونسیسائو از طارمی
پورتو بیش از حد به مهدی وابسته است

23 دی ماه جام ملت‌های آسیا آغاز می‌شود و تیم 
ملی فوتبال کشورمان یکی از مدعیان قهرمانی این 
رقابت‌ها به شمار می‌رود. نکته مهم، حضور ستارگان 
آسیایی فوتبال اروپا در این رقابت هاست که برای 
وابستگی  که  پورتو  مثل  شده  مشکل‌ساز  تیم‌ها 
زیادی به مهدی طارمی دارد. همین موضوع به سؤال 
خبرنگاری در نشست خبری از سرجیو کونسیسائو 
رابطه گفت:  تبدیل شد و سرمربی پورتو دراین 
»وقتی می‌گویم طارمی، فقط منظورم گلزنی نیست. 
منظورم تمام چیز‌هایی است که مهدی به تیم ما 
اضافه می‌کند، چه وقتی که توپ را در اختیار دارد، 
چه وقتی که بدون توپ حرکت می‌کند. طارمی 
برای پیدا کردن فضاهای خالی، ایجاد موقعیت برای 
تیم بسیار باهوش است. این ویژگی‌ها برای هواداران 
آنقدر هویدا و آشکار نیست. او کسی نیست که فقط 
برای ما گل بزند و گل بسازد. طارمی بسیار برای تیم ما 
مهم است و این وظیفه من است که بتوانم راه‌حلی 
برای غیبت او پیدا کنم. در حال فکر کردن برای 
این موضوع هستم و بستگی به استراتژی ما دارد.« 
طارمی پس از دیدار پورتو مقابل بواویشتا در 16 
دی، پرتغال را به مقصد ایران ترک می‌کند تا همراه 
شاگردان قلعه‌نویی عازم قطر و بازی‌های آسیایی 
شود. اما طارمی که ماه‌های پایانی قراردادش با پورتو 
را سپری می‌کند، به‌عنوان یکی از نامزدهای تقویت 
خط حمله اینتر در نظر گرفته شده است اما گاتزتا 
دلواسپورت روزنامه معتبر ایتالیایی در این ارتباط 
نوشته است: »انتقال احتمالی طارمی به اینتر فقط 
در تابستان 2024 و با هزینه صفر امکانپذیر خواهد 
بود. بدون تردید او گزینه‌ای مناسب برای تیم شهر 
میلان در بازار زمستانی نیست. اینتر فقط یک جایگاه 
برای بازیکنان غیراروپایی دارد. دو جایگاه بازیکنان 
الکسیس  اختیار  در  هم‌اکنون  اینتر  غیراروپایی 
سانچز شیلیایی و تایون بیوکنن کانادایی است که 
بزودی جذب خواهد شد. اولویت اینتر خرید بازیکن 
کانادایی است که به‌دلیل مصدومیت خوان کوادرادو 
مجبور به این کار است و این شاید از بدشانسی 
طارمی باشد. طارمی پاسپورت پرتغالی ندارد، چیزی 
که می‌توانست جذب فوری او را برای اینتر ممکن 
کند. ضمن اینکه او در فصل جاری بر خالف فصول 
گذشته در پورتو تأثیرگذاری لازم را نداشته و در 23 
بازی تمامی رقابت‌های باشگاهی شش گل زده و چهار 
پاس گل داده است.« حالا باید دید طارمی در نقل و 
انتقالات زمستانی به اینتر می‌رود یا فصل را در پورتو 

به پایان می‌رساند.

دو پرسپولیسی سرباز می‌شوند
میلاد سرلک و محمد عمری دو بازیکن پرسپولیس 
به دلیل مشمول شدن به خدمت مقدس سربازی 
به احتمال فراوان بزودی این تیم را ترک خواهند 
کرد. یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس در 

کنفرانس پس از بازی با نساجی درباره وضعیت 
این دو بازیکن گفت: »میاد که فکر کنم قطعاً 

این اتفاق برایش افتاده و نمی‌تواند در نیم فصل 
دوم ما را همراهی کند. عمری هم صحبتی که من 
با او کردم، شاید بتواند ادامه دهد. هنوز اطلاعات 
دقیقی در این مورد ندارم. اگر بروند هم خدمت 
مقدس سربازی است و هرکسی باید برود. ما باید 
سعی کنیم در نیم فصل دوم بازیکنان جانشین 
را پیدا کنیم، هرچند که خیلی سخت است پیدا 
کردن بازیکنان جانشین برای عمری و سرلک.« 
درباره سرلک گویا او تصمیم خود را برای گذراندن 
دوران سربازی خود گرفته و راهی ملوان خواهد 
شد تا فوتبالش را زیر نظر مهدی تارتار ادامه دهد 
اما در مورد عمری، باشگاه پرسپولیس بی‌میل 
نیست که عمری دانشجو شود تا بتواند همچنان 
در پرسپولیس حضور داشته باشد اما به احتمال 
زیاد عمری هم در نیم‌فصل و برای گذراندن دوران 
سربازی راهی ملوان می‌شود  تا دوران سربازی خود 
را در این تیم شمالی پشت سر بگذارد تا بتواند با 

شرایط بهتری به پرسپولیس برگردد.

گزارش و خبر

استقلال – پیکاناستقلال – پیکان

 تقابل با  تقابل با 
رضای آقای گلرضای آقای گل

 
در یکی از بازی‌های آغازین هفته 
پانزدهم، استقلال از ساعت ۱۶:۳۰ 
امروز در ورزشگاه آزادی تهران به 
مصاف پیکان می‌رود. آبی‌پوشان 
پایتخت که در آخرین بازی‌شان 
برابر گل‌گهر به تساوی 1-1 رسیدند، 
تا پایان هفته چهاردهم با 29 امتیاز 
در صدر جدول قرار داشتند، اما 
بعد از اعام رأی کمیته استیناف و 
بازگشت چهار امتیاز کسر شده به 
سپاهان، جای خود را در رده نخست 
به این تیم دادند. حکمی که واکنش 
شدید استقلال را در پی داشت و 
این باشگاه، در بیانیه‌ای اعلام کرد از 

این‌پس خود را ملزم به رعایت قوانین 
فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ 
نمی‌داند‌. اتفاقی که در این بین رخ 
داد،  این بود که یک امتیاز کسر شده 
پرسپولیس هم به این تیم برگشت و 
قرمزها در بازی معوقه‌شان، نساجی 
را شکست دادند تا 29 امتیازی شوند 
و به استقلال برسند. در این شرایط، 
پیروزی برابر پیکان برای شاگردان 
جواد نکونام، اهمیت دوچندانی پیدا 
کرده است. ضمن اینکه استقلال با 
باخت سپاهان در دیدار معوقه مقابل 
گل‌گهر، به قهرمانی نیم فصل هم 
امیدوار شده است. آبی‌ها اگر مقابل 
خودروسازان پیروز شوند و سپاهان 
در قزوین مقابل شمس‌آذر بازنده 
شود، قهرمان نیم فصل خواهند 
شد و این می‌تواند بهترین اتفاق 
ممکن برای استقلالی‌ها باشد. آنها 
در این بازی باید مقابل پیکانی بازی 
کنند که یک تیم تقریباً استقلالی 

است. احمد مددی مدیرعامل اسبق 
استقلال، مدیرعامل پیکان است و 
رضا عنایتی آقای گل اسبق آبی‌ها 
هم هدایت این تیم را برعهده دارد 
که این تقابل از نکات جذاب این 
مسابقه است. پیکان که فصل را با 
رسول خطیبی آغاز کرده بود، با 
عنایتی هم به موفقیت نرسیده و در 
چهار بازی‌ای که او سرمربی این تیم 
بوده، به یک باخت و سه تساوی 
رسیده است. البته پیکانی‌ها در 
بازی قبل‌شان با فولاد، این شانس را 
داشتند که به پیروزی برسند، اما سه 
توپ‌شان به تیر خورد و گلر حریف 
هم چند موقعیت را از آنها گرفت 
تا بازی‌شان بدون گل مساوی شود. 
حالا پیکان با 11 امتیاز در رده سیزدهم 
جدول است و باید در دیداری سخت 
برابر استقلال قرار بگیرد. این در 
حالی است که استقلال با هشت 
گل خورده قدرتمندترین خط دفاع 

را دارد و پیکان هم با هفت گل زده 
بعد از فولاد پنج گله، بدترین خط 
حمله لیگ را دارد! همچنین پیکان 
8 مساوی رکوردار تساوی در  با 
این فصل است و باید دید در این 
شرایط عنایتی می‌تواند برابر تیم 
مورد علاقه‌اش، اولین پیروزی‌اش 
با پیکان را جشن بگیرد یا خیر. 
استقلال و پیکان، تاکنون 36 بار 
در لیگ برتر به مصاف هم رفته‌اند 
که سهم استقلال 17 و سهم پیکان 
شش پیروزی بوده و 13 دیدار دو تیم 
هم با تساوی به پایان رسیده است. 
آبی‌پوشان در این بازی‌ها 57 بار به 
گل رسیده و ۳۱ بار هم دروازه‌شان باز 

شده است. 
آخرین دیدار دو تیم 24 بهمن ماه 
سال گذشته بود که استقلال در 
آن به پیروزی 2-0 رسید و حالا باید 
دید در این بازی چه نتیجه‌ای رقم 

خواهد خورد.

لیگ برتر

نکونام برای نیم‌فصل 
لیست داد

جواد نکونام در نشست 
خبری پیش از دیدار تیمش 

برابر پیکان حاضر نشد و 
دستیارش محمد نوازی به 

سؤالات پاسخ داد. نوازی 
درباره اینکه استقلال چه 

بازیکنانی را برای نیم فصل 
دوم لیگ برتر  به خدمت می 

گیرد گفت: »من از لیست 
اطلاعی ندارم اما نکونام به 
باشگاه لیست داده است.«

شکست سپاهان و پیروزی پرسپولیس در بازی‌های معوقه

تنور لیگ داغ شد
هفته پانزدهم لیگ برتر فوتبال در حالی 
امروز آغاز می‌شود که دو بازی معوقه این 
رقابت‌ها پنجشنبه برگزار شد تا تعداد 
بازی‌های همه تیم‌ها در عدد 14 برابر 
شود. در یکی از این بازی‌ها، گل‌گهر و 
سپاهان در بازی معوقه از هفته ششم 
و در ورزشگاه شهید سردار سلیمانی 
سیرجان به مصاف هم رفتند که این 
دیدار با برتری 3-1 شاگردان مارینوس 
اوزونیدیس به پایان رسید. در این 
بازی، علیرضا علیزاده )14(، روبرتو تورس 
)52( و مسیح زاهدی )88( برای گل‌گهر 
و شهریار مغانلو )پنالتی-59( برای 
سپاهان گلزنی کردند. ژوزه مورایس که 

در این بازی محمد کریمی، رضا اسدی 
و برایان دابو را به خاطر اخراج شدن در 
بازی قبل و رامین رضاییان و سیاوش 
یزدانی را به دلیل مصدومیت در اختیار 
نداشت، پیش از بازی با خبر محرومیت 
پیام نیازمند، رضا اسدی، رضا شکاری، 
‌هادی محمدی، کاوه رضایی و احسان 
پهلوان مواجه شد که تا زمان اصلاح 
قراردادشان حق بازی ندارند. در این 
شرایط، سپاهان در غیاب 10 بازیکن 
خود به میدان رفت و از دقیقه 47 هم با 
اخراج ارشیا سرشوق 10 نفره شد. در این 
شرایط، سرمربی پرتغالی سپاهان مجبور 
شد محمدصادق صالحی دروازه‌بان 

سوم خود را دقیقه 93 به میدان بفرستد 
تا چند دقیقه‌ای را در دفاع راست بازی 
کند! سپاهان با این شکست دومین 
باخت پیاپی‌اش را متحمل شد اما با 
31 امتیاز در صدر جدول ماند. در بازی 
معوقه هفته یازدهم نیز، پرسپولیس در 
ورزشگاه آزادی تهران میزبان نساجی 
بود و با توجه به شکست سپاهان، انگیزه 
زیادی داشت تا خود را به سپاهان و 
استقلال نزدیک کند. از همین رو از 
ابتدای مسابقه حمله را در دستور کار 
خود قرار داد تا بتواند دروازه حریف 
قائمشهری‌اش را باز کند. سرخپوشان 
پایتخت که در نیمه اول مالکیت توپ را 

در اختیار داشتند، در دقیقه ۳۲ با ارسال 
بی‌نقص مهدی ترابی و ضربه سر شهاب 
زاهدی به گل رسیدند اما پرسپولیس 
نتوانست در این نیمه موقعیت‌های گل 
خطرناک دیگری را خلق کند. در نیمه 
دوم اما این نساجی بود که با شرایط 
متفاوت و بهتری وارد زمین مسابقه 
شد اما دروازه سرخ‌ها بسته ماند تا در 
نهایت پرسپولیس با برتری 1-0 سه امتیاز 
این بازی را به دست آورد. پرسپولیس با 
کسب ۲۹ امتیاز، هم‌امتیاز با استقلال 
شد و در فاصله دو امتیازی تا سپاهان 
صدرنشین قرار گرفت تا تنور لیگ در 

آستانه پایان نیم فصل بسیار داغ شود.

حامد جیرودی
روزنامه‌نگار

تراکتور میزبان نفت بحران زده
هفته پانزدهم لیگ برتر در حالی امروز آغاز می‌شود که در اولین دیدار، 
تراکتور از ساعت ۱۵ در ورزشگاه یادگار امام)ره( تبریز، میزبان صنعت نفت 
است. سرخپوشان تبریزی در بازی قبل شان اولین تساوی خود را تجربه 
کردند و برابر ملوان به تساوی بدون گل رسیدند تا با 25 امتیاز در رده چهارم 
جدول باشند. اما در سمت مقابل، طلایی پوشان آبادانی در شرایطی به 
میدان می‌روند که در بازی قبل شان 1-0 به ذوب آهن باختند تا با 11 امتیاز 
در رده چهاردهم باشند. آنقدر اوضاع نفتی‌ها آشفته است که چند روز پیش 
هواداران در تمرین با بازیکنان تیم کتک کاری کردند! تیمی که با 22 گل خورده 
ضعیف‌ترین خط دفاع لیگ را دارد و در چهار مسابقه اخیرش هم فقط یک 
امتیاز کسب کرده و حالا باید دید در این شرایط، شاگردان عبد‌الله ویسی 

برابر شاگردان پاکو خمز چه نتیجه‌ای می‌گیرند.

رضا عنایتی سرمربی پیکان در نشست 
خبری پیش از بازی با استقلال گفت: »خیلی 
هیجان‌زده هستیم. مقابل تیمی بازی می‌کنیم 
که افتخارات زیادی در سطح قاره آسیا و لیگ 
ایران دارد. می‌دانیم بازی فوق‌العاده سختی 
برابر این بازیکنان فوق‌العاده باکیفیت داریم. 
نفراتی که به هر حال وجهه بین‌المللی دارند‌. 
بازیکنان جوان ما هم انگیزه‌شان زیاد است. 
می‌خواهیم ضمن محک زدن تجربیات آنها، 
در یک بازی بزرگ شرایط خود را هم در جدول 

از لحاظ فنی بهتر کنیم.«
او ادامه داد: »مقابل تیمی بازی می‌کنیم که خاطرات خیلی خوب و زیادی از آن دارم. 
استقلال پرمهره است و باید با تمام تمرکز در طول ۹۰ دقیقه کار کنیم تا بتوانیم با 
نتیجه گرفتن، شرایط خود را در جدول بهتر کنیم. احساس می‌کنم تماشاگران و 
افرادی که پای تلویزیون نشسته‌اند، بازی خوبی می‌بینند. نتیجه با خدا است و فقط 
تلاش می‌کنیم. البته استقلال در کل تیم خطرناکی است و نمی‌توانیم یک نفر خاص 
را در نظر بگیریم. بازیکن تأثیرگذار در همه تیم‌ها وجود دارد اما تمام مهره‌های 
استقلال در تمام خطوط وظایف خود را به بهترین شکل انجام می‌دهند و این کار 

ما را مقداری سخت می‌کند.«
عنایتی با قطع کردن سؤال یکی از خبرنگاران مبنی بر اینکه پیکان می‌تواند مانع 
قهرمانی تیم سابقش در نیم‌فصل شود، عنوان کرد: »اینجا به عنوان سرمربی پیکان 
نشسته‌ام و مطمئن باشید به هیچ چیز جز موفقیت تیم خود فکر نخواهیم کرد. 
نمی‌توانم کتمان کنم عاشقانه استقلال را دوست دارم و سال‌ها با هوادارانش خاطرات 
زیادی داشته ام اما جایگاه من اکنون در کسوت مربیگری پیکان این است که تمام 
توان خود را برای موفقیت این تیم به کار بگیرم. حدود ۲۵ سال است در فوتبال حضور 
دارم و همه مرا می‌شناسند. برای هدف خود خیلی دوست دارم بجنگم و دعوا کنم. 
مطمئن باشید تمام توان خود را برای دست پر بیرون آمدن از زمین به کار می‌گیریم.«

عنایتی: برای بازی با استقلال 
هیجان‌زده هستیم

علیرضا بیرانوند در حالی در بازی با نساجی برای صد و هشتاد و ششمین 
‌بار درون دروازه پرسپولیس قرار گرفت که دروازه سرخ‌پوشان را هم بسته 
نگه داشت تا با یک کلین‌شیت ارزشمند روز تاریخی خود را جشن بگیرد. 
بیرانوند شش فصل عضو پرسپولیس بوده که البته در میانه لیگ نوزدهم 
اردوی سرخ‌پوشان را ترک کرد و اگر این اتفاق رخ نمی‌داد، حالا شانس 
رسیدن به ۲۰۰ بازی را هم داشت. بیرانوند در حالی از رکورد وحید قلیچ 
عبور کرده که می‌تواند تا پایان فصل به جمع 10 بازیکن باسابقه پرسپولیس 
تبدیل شود. بعد از قلیچ و بیرانوند، احمدرضا عابدزاده با 107 بازی، 
بیشترین حضور را درون دروازه سرخ‌پوشان دارد و داوود فنایی با 105 بازی 
در رتبه چهارم دیده می‌شود. نکته جالب اینکه هیچ دروازه‌بان دیگری غیر 

از این چهار نفر نتوانسته تعداد بازی خود را در دروازه قرمزها به عدد 
صد برساند. بیرانوند در این مدت توانسته چهار بار دستکش طلایی را 

کسب کند تا پرافتخارترین گلر پرسپولیس نیز در جوایز انفرادی باشد. 
اتفاق دیگری که در این بازی برای بیرانوند رخ داد، کارت گرفتن او 
از رضا مهدوی داور مسابقه بود. او در اواخر بازی، به شوخی گوش 
آریا برزگر هم‌تیمی سابق خود در تیم حریف را پیچاند تا داور او را با 
کارت زرد جریمه کند. پس از آن احتمال چهار اخطاره شدن بیرو و 

غیبت او در بازی با مس رفسنجان مطرح شد اما یحیی گل‌محمدی 
در کنفرانس پس از بازی گفت: »نه، او محروم نشده و سه کارته است.«

در آستانه نقل و انتقالات زمستانی، احتمال بازگشت یورگن لوکادیا، مهاجم هلندی سابق 
پرسپولیس به این تیم دوباره مطرح شده است. در نشست خبری پس از دیدار این تیم 
برابر نساجی، یحیی گل‌محمدی، سرمربی سرخپوشان پایتخت در پاسخ 
به سؤال یک خبرنگار درباره احتمال بازگشت لوکادیا به پرسپولیس 
گفت: »صحبت خاصی نشده است. پالس‌های مثبتی که می‌گویند 
فقط در فضای مجازی دیده شده است و در واقعیت تماسی نداشتیم. 
ما او را می‌خواهیم، اگر بیاید. نمی‌دانیم شرایط قرارداد او چطور است 
اما پرسپولیس می‌تواند انتخاب خیلی خوبی برای این بازیکن باشد. 
پیوستن لوکادیا بیشتر از اینکه به نفع پرسپولیس باشد، به نفع 
خود اوست، آن هم باتوجه به شرایطی که نیم‌فصل اول داشتیم. 
مذاکره مستقیمی نداشتیم اما صحبت در فضای مجازی و رسانه‌ها 
بوده است.« اما رضا درویش، مدیرعامل پرسپولیس در خصوص 
اینکه لوکادیا با پیراهن پرسپولیس استوری‌های مختلف می‌گذارد، 
گویا علاقه دارد برگردد و آیا پرسپولیس با این درخواست موافقت 
خواهد کرد، گفت: »بله، ما پیشنهاد دادیم و در انتظار پاسخ او 
هستیم. آقای گل‌محمدی هم تأیید کردند و گفتند اگر ایشان 
)لوکادیا( شرایط پرسپولیس را بپذیرد، مشکلی برای این انتقال 
نخواهیم داشت. ما پیشنهاد دادیم و منتظر پاسخ او هستیم.« 
پس از این دو مصاحبه، برای بسیاری از هواداران پرسپولیس این 
پرسش به‌وجود آمد که پیشنهاد پرسپولیس به یورگن لوکادیا برای 
بازگشت چه بوده است؟ به گزارش سایت خبرورزشی، پرسپولیس 
به مهاجم هلندی که در حال حاضر بازیکن آزاد به شمار می‌رود، 
پیشنهاد داده که برای نیم‌فصل، قرارداد ۱۷۵ هزار دلاری ببندد! 
لوکادیا مرتبه نخست با قراردادی حدود یک میلیون دلار و برای یک 
فصل به پرسپولیس پیوست اما پیش از هفته دوازدهم و دربی، 
این تیم را رها کرده و به کشورش برگشت اما پرسپولیس توانست 
با شکایت به فیفا، او و باشگاه چینی که برای آن به میدان رفت را 
محکوم کند. به این ترتیب، لوکادیا ملزم به پرداخت ۳۲۴ هزار و ۲۰۰ 
دلار به‌عنوان جریمه نقض قرارداد بدون دلیل موجه شد که باید به 
حساب باشگاه واریز شود. حالا با احتساب این جریمه و ۱۷۵ هزار 
دلار پیشنهادی، رقم قرارداد یورگن لوکادیا برای نیم‌فصل دوم حدود 
۵۰۰ هزار دلار خواهد شد. باشگاه پرسپولیس ظاهراً این پیشنهاد را به 

یورگن لوکادیا ارائه کرده و منتظر پاسخ مهاجم هلندی است.

سپاهان در شرایطی در بازی معوقه خود برابر گل‌گهر شکست خورد که روز قبل از 
این بازی، سازمان لیگ اعلام کرد، 6 بازیکن این تیم تا زمانی که قراردادهای خود را 
اصاح نکنند، حق بازی در لیگ برتر را ندارند؛ موضوعی که اعتراض سپاهانی را به 
همراه داشت. در این میان، پیام نیازمند دروازه‌بان سپاهان که یکی از این بازیکنان 
محروم بود، گفت: »هزار چرا و علامت سؤال در ذهن دارم. دو روز قبل کمیته استیناف 
حکم داد، در سیرجان تمرین کردیم بعد اعلام کردند 6 بازیکن محروم هستند و ۴ نفر 
بیشتر روی نیمکت نبودند. اگر قراردادها مشکل داشته، چرا کارت بازی صادر شده و 
بازی کرده‌ایم، کمیته استیناف امتیازها را برگردانده حالا ما را محروم می‌کنند، شب 
قبل بازی می‌گویند باید قرارداد اصلاح شود، مگر به همین سادگی است که ۲۴ ساعته 
قرارداد را اصلاح کنیم؟« در این میان، رضا جاودانی عضو کمیته انضباطی در گفت‌و‌گوی 
آنلاین با سایت فوتبال 360، مبلغ قرارداد پیام نیازمند را افشا کرد و گفت: »قرارداد پیام 
نیازمند با سپاهان ۱۶۰ میلیارد تومان برای دو فصل است. فصل اول ۱۰ میلیارد و ۱۵۰ 
میلیارد از قرارداد او به بودجه فصل بعد انتقال پیدا کرده است!« این افشاگری تعجب 
همه اهالی فوتبال را برانگیخته که سپاهان چطور این قررادادهای هنگفت را بسته و 
بعد هم حدود نیم فصل از این بازیکنان استفاده کرده است. حسین بادامکی، معاون 
ورزشی پرسپولیس در این خصوص گفت: »یک‌شبه می‌گویند 6 بازیکن سپاهان محروم 
هستند. خب اگر اینها محروم بودند، چطور در بازی‌های قبل بازی 
کردند؟! از روز اول نباید اینها بازی می‌کردند.« با این حال، صادق 
میرصالحیان، مدیر روابط عمومی باشگاه سپاهان در خصوص 
رأی کمیته انضباطی مبنی بر محرومیت 6 بازیکن سپاهان گفت: 
»برای اصلاح قرارداد بازیکنان فرصتی مشخص نشده بود. کمیته 
انضباطی نامه زد و ۲۰ ساعت قبل از بازی با گل‌گهر نامه 
محرومیت بازیکنان زده شد. در این شرایط طبیعی 
است ابهاماتی برای بازیکنان ایجاد شود و اصلاح 
قرارداد در ۲۰ ساعت امکان‌پذیر نبود، اما در 
حال تلاش هستیم با مذاکره با بازیکنان 
و فدراسیون بازیکنان را برای بازی 
با شمس‌آذر داشته باشیم و 
تلاش تیم حقوقی و شخص 
ادامه خواهد  مدیرعامل 
تا راه‌حلی برای  داشت 
محروم  بازیکنان  حضور 

پیدا کنیم.«

پشت پرده پیشنهاد پرسپولیس به لوکادیا

۱۷۵هزار دلار تا پایان فصل!
سپاهان چگونه از این بازیکنان استفاده کرد؟

قرارداد 160 میلیارد تومانی نیازمند!

بیرو؛ باسابقه‌ترین گلر پرسپولیس


